
                                                                                                                       
www.asn.fr 

                                                                     15, rue Louis Lejeune• CS70013• 92541 Montrouge cedex 
                                                                     Téléphone 01 46 16 40 00 • Fax 01 46 16 44 20 

 
 

 
 RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

 

 
 
MISSION EXPERTISE ET ANIMATION 

  

 
Décision n° CODEP-CMX-2018-046360 

du directeur général de l’Autorité de sûreté nucléaire du 2 octobre 2018 
 

relative à la nomination des membres du groupe permanent d’experts pour les transports, dit "GPT". 
 

Le directeur général de l’Autorité de sûreté nucléaire, 
Vu le code de l’environnement, notamment le titre IX de son livre V ; 
Vu la décision n° 2010-DC-0195 de l’Autorité de sûreté nucléaire du 19 octobre 2010 établissant le 
règlement intérieur de l'Autorité de sûreté nucléaire, notamment son article 6 ; 
Vu la décision DEP-DG-0053-2009 du directeur général de l’Autorité de sûreté nucléaire du 30 
septembre 2009 portant constitution d’un groupe permanent d’experts, 
 

Décide : 

Article 1er 

Sont nommés président et vice-présidente du groupe permanent d'experts pour les transports, 
dit +"GPT" : 

Président : M. Jérôme JOLY ;

 Vice-présidente : Mme Martine BAUDOIN. 

Les membres du GPT, figurant à l’annexe de la présente décision, sont nommés pour une période de 
quatre ans. 

Article 2 

La présente décision entrera en vigueur à compter du 6 octobre 2018. 

 

Article 3 

La présente décision sera notifiée aux intéressés et publiée au Bulletin officiel de l’Autorité de sûreté 
nucléaire. 

 
Fait à Montrouge, le 02 octobre 2018 

    Signé par : 

    Le directeur général  
    de l’Autorité de sûreté nucléaire 
 

 

Olivier GUPTA 



 

Page 2/2 

 
Annexe 

 
à la décision CODEP-CMX-2018-046360 

du directeur général de l’Autorité de sûreté nucléaire 
 
 

Liste des membres du GPT : 

Monsieur Lionel AUFAUVRE 

Monsieur Michel BAGARRY 

Madame Martine BAUDOIN 

Monsieur Jean-François BOTTOLLIER-DEPOIS 

Monsieur Yves CHANZY 

Monsieur Sébastien CLAVERIE-FORGUES 

Monsieur Thomas CUVILLIER 

Monsieur Jean-Paul DAUBARD 

Madame Véronique DECOBERT 

Monsieur Christophe GETREY 

Monsieur Jérôme JOLY 

Monsieur Fabien LABERGRI 

Monsieur Igor LE BARS 

Monsieur Vincent LEBLANC 

Monsieur David LESPECE 

Monsieur Olivier LOISEAU 

Monsieur Pierre MALESYS 

Monsieur Thierry MIQUEL 

Monsieur Nathanaël PADIOLEAU 

Madame Marie-Edith ROBIN 

Madame Suzanne SCHULZ 

Monsieur Gilles SERT 

Monsieur Nicolas VALENDRU 

Monsieur Christophe VALLENTIN 

Madame Anita VILLERS 

 


